

INFORMATION FRÅN STYRELSEN

Det nya passagesystemet är på gång

Installation av det nya passagesystemet pågår för fullt, och vi vill be dig ha både en gammal och en ny taggbricka med dig så du är säker på att kunna komma in i din trappa ifall porttelefonen är bytt under dagen. Vi vill påminna om att det nya passagesystemet är kopplat till din telefon och du öppnar dörren genom att trycka 5 på telefonen. När porttelefonen i din trappa är utbytt mot den nya porttelefonen så fungerar din samtalsapparat inte längre och du kan välja att ta ned det om du vill.

Bokningstavlorna i tvättavdelningarna är fortfarande inte i bruk och vi ber att få återkomma med information om när de tas i bruk. Vi ber även att få återkomma med tid för visning av bokningstavla i respektive tvättavdelning.

Vi kommer att informera när hela passagesystemet är klart.

Tråkig händelse på Västra Berga

Natten mot söndag den 13 november inträffade en händelse på Kadettgatan, vid Volontärgatan, där en person blev skjuten. Detta är, tack och lov, inget vi är vana vid i vårt område men det känns naturligtvis otäckt när det händer. Det är bara en händelse i mycket tråkig statistik för 2022 med hittills mer än 350 skjutningar och 57 avlidna. Skjutningar, sprängningar och bilbränder har tyvärr blivit ganska vanligt i Sverige idag, och det är trist med en sådan samhällsutveckling i vårt fina land.

Polisen ser inte allt och behöver hjälp från både dig och mig för att få bukt med detta. Tips från medborgare är ofta helt avgörande för att polisen ska kunna kartlägga brottslighet eller se delar och helheter i ett brottsmönster.

Du kan hjälpa polisen i deras arbete genom att tex tipsa dem om du ser något onormalt eller misstänkligt. Du kan tipsa dem på tfn 114 14 eller på webben.

Det är svårt att på förhand veta vilken nytta ett enskilt tips gör, men när polisen väger samman allt kan just ditt tips visa sig vara mycket värdefullt. Lita på din magkänsla. Om något känns väldigt fel, utan att du kan sätta fingret på det, så meddela polisen. De lägger samman det du berättar för dem med det de redan vet.

Om du har information som berör föreningen kan du meddela styrelsen både på styrelsen@brfkadetten.se eller du kan lägga en lapp i föreningens brevlåda i källardörren på gaveln Kadettgatan 30D.

Meddela datum, tid och händelsens art så vi vet vad det rör sig om. Alla skrivelser till styrelsen behandlas med sekretess, men rör det sig om kriminell aktivitet ber vi dig kontakta polisen direkt. Anonyma skrivelser hanterar vi inte.

Vänd 

Sortering i soprummen är viktigt

Än en gång vill styrelsen uppmana alla boende att sortera era sopor, och sortera dem i rätt fraktioner i soprummen.

Föreningen betalar ca. 350 000 kr per år för sophämtning, vilket blir ca. 1 445 kr per lägenhet och år. Därtill kommer straffavgift på 400 kr/kärl för tömning av överfulla kärl.

Den absolut dyraste fraktion är **restavfall** som är nästan 10 ggr dyrare än övriga fraktionerna, och står för ca 77% av kostnaderna. Med tanke på att ca 70% av det som idag slängs i restavfallet borde sorteras i andra fraktioner finns det mycket pengar att spara på att sortera rätt.

Styrelsen jobbar med att ta fram en lösning som ska uppmuntra alla till att **sortera mera, sortera bättre och sortera rätt!**

Vi ber att få återkomma med mer information.

Nu är det snart Black friday och jul: - Tänk på att trycka ihop dina kartonger innan du lägger dem i kärlen för förpackningar. Då får även din granne plats med sina kartonger.



Resultatet av trygghetsenkäten har kommit

Stort tack till alla boende som har svarat på trygghetsenkäten. Resultatet har nu kommit och styrelsen kommer under vintern att granska resultatet och se hur vi på bästa sätt kan öka tryggheten i vår förening.

Med vänliga hälsningar
Styrelsen

Vänd 